Foredragningslista

Tvenne Torns arsmote 25 mars 2022
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13.

14.
15.
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20.
21.

Motets 6ppnande

Val av ordférande for motet

Val av sekreterare for motet

Val av tva personer att justera motets protokoll
Fraga om motets stadgeenliga utlysande
Faststdllande av foredragningslista
Verksamhetsberattelse for 2021

Ekonomisk redovisning for 2021

Revisorernas berattelse for 2021

. Faststallande av styrelsens arsredovisning

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsens forvaltning 2021
Faststdllande av medlemsavgifter
Val av ledaméter

a. Valavordférande for ett ar

b. Val avledamoter for tva ar

c. Valavsuppleanter med turordning for ett ar
Val av tva revisorer samt deras suppleanter for ett ar
Val av ledamoter till valberedningen for ett ar
Ombud till andra foreningar dar TT har ratt att representera
Beslut om verksamhetsplan for 2022
Beslut om budget for 2022
Ovriga fragor eller férslag som inkommit till &rsmétet
Ovrigt

Motet avslutas



